
     株式会社スコア・ジャパン

拝啓

　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

2023年端午節の営業日を、下記のとおり案内させていただきます。

なお、休み期間前後は貨物の増加により通常期よりも通関等に時間がかかる場合もございます。

何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 敬具

●日本の休み　：　通常営業

●中国の休み　：　2023年6月22日（木）～6月24日（土）

●香港の休み　：　2023年6月22日（木）

●台湾の休み　：　2023年6月22日（木）～6月23日（金）

※ 注1： 連休前後は例年お荷物が集中し、通関・配達に通常よりお時間がかかる場合がございます。

余裕を持ったお荷物のご出荷をお願い申し上げます。

※ 注2： 休日前後の集配スケジュールは、各営業所・担当営業部署へお問い合わせ願います。

　記

6/24（土）

休日

<2023年端午節　営業のお知らせ> 

中国 通常営業 端午節 端午節 端午節

6/25（日）

日本 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

2023年5月吉日

通常営業

6/23（金）6/21（水）

休日

6/22（木）

通常営業

休日

休日

台湾 通常営業 端午節 休日

香港 通常営業 端午節 通常営業

中国・香港・台湾へのドアtoドア運送を強力サポート 

http://www.scorejp.com/ 


